OTYET OB UCTNONTHEHUU BIOXKETA

FMABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACMOPAAUTENA, MONYYATENA BIOMXKETHbLIX CPEACTB,

MABHOIMO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULINTA BIOJKETA,
FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA IOXOA0B BIOAXKETA

naBHbIA pacnopsauTens, pacnopsauTens, nony4arens Gl0aXeTHbIX CPeaACTs,
rnasHbI AAMUHNCTPATOP, aAMUHWUCTPAaTOP A0X0A0B BloagxeTa,
rnasHbIn AAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB
thuHaHcuposanus pecdpuyuta GrogxeTa
MuHUcTpaums K

HaumeHosaHue Glopxeta PaiioHHbI GrogxeT KpyTUXUHCKOro panioHa

Ha 1 auBaps 2020 r.

XWHCKOrO panoHa ANTanckoro kpas

I KO/bl

dopma no OKYAI 0503127
[aral 01.01.2020

rPEC
no OKNO 04018540
nasa no BK| 00
no OKTMO 01621000

MeproauyHOCTb: MecsiyHas, KBapTanbHas, roaposas

MHULE N3MEPEHUs: no
En p OKEW 383

1. Ooxopbl GogxeTa
WcnonHeHo
s 8 HHbI
H Koa Koa aoxopa no GogxeTHon ¥ 6 ERAAoHRbD HeucnonHeHHble
auMeHoBaHue nokasarens CTpOKY KnaccudbmKaLmm IORKETHBIC yepes uHaHcoBble | yepes 6aHKoBCkue HekaccoBble S Ha3HauYeHus
HasHavueHus opraHb! cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[loxoabl GrogxeTa - Bcero 010 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00

B TOM Yucne:

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




oot

=
i

2. Pacxopbl GrogxeTta

®opma 0503127 c. 2

WcnonHeHo HewvcnonHeHHble HazHaueHus
YTeepxaeH
4 Jnmutel
HanmeHoBaHue nokasartens Koa Ko pacxepa oo GogmerTsol " BloaKETHBIX M
CTpOKM Knaccudmkaumm Glopxetrble | Hepes yepes HORAGEOREID no accurHosa | 1O mMTa
nasHauenns | 00R3aTENLCTB huHaHCOoBblE 6aHkoBCKM1e onepaiym uTOoro i 610aXKETHBIX
opraHbl cyeta obs13aTensbeT
1 2 3 4 5 6 A 8 9 10 11
Pacxopabl 6loaxeTa- Bcero 200 X 42 345 657 40 42 345 657 40 39077 624,42 0,00 0,00 39 077 624,42 3268 032,98 3 268 032,98
B TOM 4ucne:
OBLErOCYJAPCTBEHHbBIE
BOMPOCHI 200 303 0100 0000000000 000 17 013 818,36 17 013 818,36 16 851 759,78 0,00 0,00 16851 759,78| 0,00| 0,00}
PDYHKLMOHUPOBaHUE BbICLLErO
[OMMKHOCTHOrO nnua cybbekra
Poccuiickon ®eaepauum n
MyHULMNansHOro o6pasosaHms 200 303 0102 0000000000 000 1 005 056,00 1 005 056,00 1005 056,00 0,00 0,00 1005 056,00 0,00! 0,00}
PykoBoACTBO 1 ynpasnexue B ciepe
YCTaHOBNEHHbIX (PyHKUMIA OpraHoB
rocyAapCTBEHHOI BNacTn cybbekTos
Poccuitckon ®epepauum n opraHos
MECTHOro camoynpaBsneHns
200 303 0102 0100000000 000 1005056,000  1005056,00 1005 056,00 0,00 000|  1005056,00 0,00 0,00
Pacxoabl Ha obecneyeHne pesTenbHoOCTU
OpraHoB MECTHOro0 CamoynpaBneHus
200 303 0102 0120000000 000 1 005 056,00 1 005 056,00 1 005 056,00 0,00 0,00 1 005 056,00 0,00 0,00
maea myHuumnansHoro obpasoBanus
200 303 0102 0120010120 000 911 356,00 911 356,00 911 356,00 0,00 0,00 911 356,00 0,00 0,00
Pacxoab! Ha BuINNaTLi NepcoHany B
uensax obecneveHns BbINONHEHUA
(hyHKLMIA rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHUUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYPEXAEHUAMU, OpraHamu
ynpasneHus rocyapcTBEHHbIMU
BHeOOAKETHBIMK (hOHAAMM
200 303 0102 0120010120 100 911 356,00 911 356,00 911 356,00 0,00 0,00 911 356,00 0,00 0,00]
Pacxopbl Ha BbINNaTbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHos 200 303 0102 0120010120 120 911 356,00 911 356,00 911 356,00 0,00 0,00 911 356,00 0,00 0,00}
DoHp onnaTtkl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHos
200 303 0102 0120010120 121 684 956,00 684 956,00 684 956,00 0,00 0,00 684 956,00 0,00 0,00}
B3Hockl no obsizatenbHomy
coynanbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha BbinnaTbl
[IEHEXHOro COAEPKaHUA U UHbIE
BbinnaTel paboTHUKaM rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbIX) OpraHoB
200 303 0102 0120010120 129 226 400,00 226 400,00 226 400,00 0,00 0,00 226 400,00 0,00 0,00}




HaumeHoBaHwve nokasarens

Koa
CTPOKU

Kop pacxoaa no 6roaxeTHon
knaccuukaumm

YTBepxaeH
Hble
6loaxeTHble
HasHauveHus

NumuTsl
BI0AXETHBIX
obsizatenbCcTB

WcnonHeHo

HewucnonHeHHble HazHaYeHus

yepes
(uHaHcoBbIe
opraHb!

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauun

wuToro

no accurHoea
HUAM

no nUMUTam
B10AXKEeTHBLIX
obsizatenbcTs

1

6

7

8

10

11

YactuyHas komneHcauus
AONOMHUTESbHBLIX PACXO/0B MECTHbIX
6loaKeToB Mo onnare Tpyaa paboTHUKOB
MYHULMNANbHbBIX YYPexXaeHuin

200

303 0102 0120050430 000

93 700,00

93 700,00

93 700,00

0,00

0,00

93 700,00

0,00

0,00]

Pacxogbl Ha BbinnaTtsl nepcoHany B
Liensix obecneyerus BoINONHeHNUs
hyHKLMIA rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHUUMNanbHLIMKU) OpraHamu,
|Ka3eHHbIMU yupexaeHUsiMiu, opraHamu
ynpaBneHusi rocyAapCTBeHHbIMU
BHEOAKETHBIMU (hOHAAMM

200

303 0102 01200S0430 100

93 700,00

93 700,00

93 700,00,

0,00

0,00

93 700,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNaTel nepcoHany
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMUNAnNbHbLIX)
opraHoB

200

303 0102 0120050430 120

93 700,00

93 700,00

93 700,00,

0,00

0,00

93 700,00

0,00

0,00]

®oHa onnatbl TPyAa rocyAapcTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

200

303 0102 01200S0430 121

93 700,00

93 700,00

93 700,00

0,00

0,00

93 700,00

0,00

0,00]

OYHKLIMOHMDOBHHMe 3aKkoHoAaTesnbHbIX
(npeacTaBuTENbHbLIX) OPraHoB
rocyaapCTBEHHOW BNacTu u
npeacTaBUTenbHbLIX OpraHoe
MyHALMNANbHBIX 00pasosarwi

200

303 0103 0000000000 000

330 100,00

330 100,00

325 159,00,

0,00

0,00

325 159,00

0,00

0,00

PykoBoacTBO 1 ynpasneHue B cepe
YCTaHOBMEHHbIX (DYHKUMWIA OpraHos
roCyAapCTBEHHOI BnacTu cybbekToB
Poccuitckoit deaepaumm u opraHos
MECTHOro camoynpasneHus

200

303 0103 0100000000 000

330 100,00,

330 100,00

325 159,00

0,00

0,00

325 159,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha obecneyeHmne aesaTenbHOCTH
OpraHoB MECTHOr0 camoynpasneHus

200

303 0103 0120000000 000

330 100,00

330 100,00

325 159,00

0,00

0,00

325 159,00

0,00

0,00]

LleHTpanbHeblii annapaT opraHos
MECTHOrO CaMoynpaBneHus

200

303 0103 0120010110 000

306 800,00

306 800,00

301 859,00

0,00

0,00

301 859,00

0,00







